阜阳华润燃气有限公司

阜阳华润燃气衡山路综合能源站消防设施安全检测协议

委托方：   阜阳华润燃气有限公司     （以下简称甲方）

受托方：                            （以下简称乙方）

    为检验消防设施施工安装质量，保证使用的安全运行，依据《中华人民共和国消防法》、《机关、团体、企业、事业单位消防安全管理规定》、《安徽省实施〈中华人民共和国消防法>办法》和《建筑工程消防监督审核管理规定》等消防法律法规的规定精神，甲方委托乙方对  阜阳华润燃气衡山路综合能源站  工程，进行建筑消防设施安全检测。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、甲方应提供的条件：

1、提供技术资料：

（1）《建筑消防审核意见书》复印件一份等相关法律文书。

（2）经公安消防机构审核过的建筑工程图纸和资料。

（3）竣工资料及设计变更文字记录。
（4）施工记录和隐蔽工程中间验收记录。

（5）竣工报告、调试报告。

（6）设备、材料的《检验报告》、《试验报告》和出厂合格证。

2、指派相关人员及安全防护：

（1）建设、监理、施工单位相关的工程技术人员。

（2）熟悉建筑消防设施系统操作、管理和维护的技术人员。
（3）甲方应为乙方提供必要的安全防护用品。

（4）甲方负责现场的安全，乙方检测人员应严格遵守甲方的安全规定。
二、检测项目及要求：

1、乙方按甲方工程建设项目内容（阜阳华润燃气衡山路综合能源站），依据国家有关消防法律法规、技术标准，负责建筑消防设施安全测试。

2、乙方对检测结果承担法律责任。

3、检测时，发现有关问题，乙方应当指出，并告知甲方采取相应整改措施。

4、乙方按有关国家及行业标准出具《建筑消防设施技术测试报告》，技术检测报告一式三份，甲乙双方各一份，当地消防主管部门备案存档一份。

三、检测经费及支付方式：

建筑消防设施检测费，乙方依据（皖政办〔2009〕24号）的许可，按照委托检测审请表的项目内容，建筑消防设施检测费定人民币￥            元整。人民币大写                        元整。
四、付款方式及检测时间约定：

    所购成果送至甲方交收，经双方现场验收合格且完成相关单位验收及备案后，乙方向甲方提供增值税发票；甲方在收到乙方开具的全额增值税专用发票（1%税率）后1个月内，支付至合同款的 100% 。

五  争议的解决

因履行本合同所发生的或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应通过友好协商解决。如果协商不能解决，任何一方均可向甲方住所地人民法院提起诉讼。
甲方代表（签字）：               乙方代表（签字）：

甲方（盖章）： 阜阳华润燃气有限公司          乙方（盖章）：

联系电话:                       开户银行：

  联系地址:                     帐    号：
年    月    日　　　　　　　　　　年    月    日

附件一：
廉洁合规承诺书
一、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人赠送礼品、礼金、消费卡（券）、有价证券、股权、其他金融产品等财物。

二、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人出借钱款、住房、车辆等财物。

三、不向华润员工及其亲属和其他特定关系人提供可能影响公正履职的宴请或者旅游、健身、娱乐等活动安排。

四、不替华润员工及其亲属和其他特定关系人支付或报销任何费用。

五、不替华润员工及其亲属和其他特定关系人代持股份。

六、不与华润员工或者其他单位和个人串通投标或者串通报价，不采取恶性竞争等不正当手段竞争业务。

七、不与华润员工就标底、其他供应商的响应文件等商业秘密及合同中的条款进行私下商谈或者达成默契。

八、不违法转包、分包项目。

九、严格执行合同约定，不弄虚作假。

十、如实向华润方通报本单位股东和员工与华润方存在亲属或者其他特定关系的情况。

发现本单位人员有违反上述行为的，及时制止、批评教育；发现华润员工有索贿、受贿行为的，坚决拒绝，并向华润相关领导或纪检监察部门举报。

举报电话：0558-2669997
举报邮箱：fauyanggas@crcgas.com
单位名称（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：

第 1 页 共 2 页